

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su : 14.10.2015/10369

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR		
BİTKİ ADI	KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR	UYGULAMA DOZU VE DÖNEMİ
PAMUK	Çobançantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) Sirken ( <i>Chenopodium album</i> ) Şeytan elması ( <i>Datura stramonium</i> ) Benekli darıcan ( <i>Echinochloa colonum</i> ) Dilkanatan ( <i>Galium aparine</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Kanyaş ( <i>Sorghum halepense</i> ) (Tohumdan)	375 ml/da Ekim öncesi uygulanır
SOĞAN	Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> ) Çobançantası ( <i>Capsella bursa-pastoris</i> ) Çatal otu ( <i>Digitaria sanguinalis</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Kırmızı çiçekli balıbbaba ( <i>Lamium purpureum</i> ) Küçük çiçekli Ebegümeci ( <i>Malva parviflora</i> ) Hakiki papatya ( <i>Matricaria chamomilla</i> ) Tırfıl ( <i>Oxalis spp.</i> ) Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> ) Yabani turp ( <i>Raphanus raphanistrum</i> ) Meryem dikenini ( <i>Silybum marianum</i> ) Kuş otu ( <i>Stellaria media</i> )	375 ml/da Çıkış öncesi uygulanır

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.  
02 Ekim 2018



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

# STATUS® 435 SC

Suspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	K <sub>1</sub> ;3	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
------	-------------------	-----------------------------------

435 g/l Pendimethalin

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey

yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

İlaçlanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI  
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajlarının ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Gözlerde ve deride tahriş, kan hücümü, ateş.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Soluma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma** Kusturmaya çalışmayın. Kusma meydana gelirse, kusmuşun akciğerlere girmemesi için baş aşağıda tutulmalıdır. Hemen tıbbi yardım alın.

**Cilt teması** Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kirliliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Göz teması** Su ile yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır. Yutulmuşsa derhal bol süt, yumurta akı veya bunlar yoksa su içiriniz. Alkolden kaçınınız. Tıbbi müdahale için doktor çağırınız.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

Net Miktarı (kg veya lt) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Pendimethalin, Solvesso 150



#### UYARI KELİMESİ TEHLİKE

#### Zararlılık İfadeleri

H304 Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### Önem ifadeleri

P261 Buharını/ spreyini solumaktan kaçının.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P310 YUTULDUĞUNDA: ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimini arayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Ünet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mh. Çiğdem Çişi Cad.  
No:42 Beşiktaş-KOCAELİ  
Tepelik YOL 564 000 7532  
Tic. Sic. No: Derince 419



### ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

#### 1) Pamukta Kullanım:

En iyi sonuç STATUS 435 SC'nin toprağa karıştırılarak uygulanması ile elde edilir. Uygulama ekimden 7 gün öncesine kadar yapılabilir. Tarla keseksiz ve iyi hazırlanmış olmalıdır. Uygulamadan sonra toprağa karıştırma işlemi 5-8 cm. derinliğinde, diskli pulluk, rototiller veya tırmık ile yapılmalıdır. Uygulamadan sonraki 4 gün içerisinde yağış olması durumunda toprağa karıştırma zorunlu değildir. Pamukta tek uygulama şeklinde, ekimi takip eden 5 gün içinde çıkış öncesi uygulamalıdır.

#### 2) Soğanda Kullanım:

STATUS 435 SC bu bitkilerde tohum ekiminden veya dikimden sonra çıkış öncesi olarak toprak yüzeyine uygulanır. Tohum ekim derinliği 4-5 cm. olmalıdır. Soğanda, çıkış öncesi kullanılabileceği gibi soğanın 2 yapraklı devresinden sonra yabancı otlar çok küçük devrede (1-2 yaprak ) iken de uygulanabilir. Yabancı otlar 1-2 yaprağı geçerse etki düşer ve gerekli fayda sağlanmaz.

### MÜNAVEBE BİTKİLERİ:

STATUS 435 SC ile uygulamadan, 6 ay sonrasına kadar aşağıda belirtilen bitkilerden başkası rotasyona giremez: Pamuk, fasulye, bezelye, mısır, soya fasulyesi, yerfıstığı, ayçiçeği ve şaşırtılan bitkiler. Herhangi bir nedenle ekilen kültür bitkisi bozulduğunda, toprak en az 15 cm derinliğinde işlenerek patates, fasulye, yazlık hububat, mısır, pamuk, soya fasulyesi, bezelye ekilebilir. Mısır, fasulye ve bezelye toprak işlemesi yapılmadan en az 5 cm derinlikte olması kaydı ile ekilebilir.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

STATUS 435 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup K<sub>1</sub>;3 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için STATUS 435 SC 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup K<sub>1</sub>;3 harici) bitki koruma ürününün kullanılmasına özen gösteriniz.

### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Başka bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
TARIM VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.  
02 Ekim 2018



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

# STATUS® 435 SC

Suspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	K <sub>1</sub> ;3	HERBİSİT (YABANCI OT İLACI)
	435 g/l	Pendimethalin

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Balıklara zehirlidir. Yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Tohum yatağı iyi hazırlanmalı, toprak ince ve keseksiz olmalıdır.
- Tavsiye edilen ekim derinliklerine uyunuz.
- Boş kapları usulüne göre imha edilmelidir, alet iyice yıkanmalıdır.
- % 10'dan fazla organik madde içeren topraklarda kullanıldığında ot kontrolünde azalma olabilir.
- Yüzey sularının biriktiği yerlerde kullanılmamalıdır.
- STATUS 435 SC hastalık, kuraklık, aşırı ürün uygulaması yetersiz toprak hazırlığı gibi nedenlerden dolayı zayıf ve stresli durumda olan bitkilerde kullanılmamalıdır.
- STATUS 435 SC çok yıllık yabancı otları kontrol etmez.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orjinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.  
DENİZ MAH. PETROL OFİSİ CAD. No:43,

41900-Derince/KOCAELİ

Tel: (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax:(0262)229 33 24

®= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC AŞ. 'nin tescilli markasıdır

Ünet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No:43 Derince-KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

